
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

02.07.2013                                                                                                       № 1662 

 

О внесении изменения в  приложение к постановлению администрации 

 города Мурманска от 18.12.2012 № 3027 «О составе Общественного  

совета при администрации города Мурманска» 

(в ред. постановления от 21.03.2013 № 577) 

 

 

В соответствии с пунктом 7 Положения об Общественном совете при 

администрации города Мурманска, утвержденного постановлением 

администрации города Мурманска от 05.12.2011 № 2404,   п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению 

администрации города Мурманска от 18.12.2012 № 3027 «О составе 

Общественного совета при администрации города Мурманска» (в ред. 

постановления от 21.03.2013 № 577): 

1.1. Исключить из состава совета Веллера Б.Н., Пирожинскую И.В.  

1.2. Включить в состав совета: 

- Галафееву Юлию Александровну – члена Мурманского молодежного 

объединения «Черлидинг»; 

- Зарипова Эрвина Эльдусовича – председателя Совета Мурманского 

регионального общественного движения социальной защиты северян 

«Гражданский путь»; 

-  Мельникова Владимира Степановича – члена Мурманского 

регионального отделения общероссийской общественной организации «Дети 

войны»; 

- Стрельцову Надежду Николаевну – председателя Мурманской 

городской общественной организации «Ветераны Мурманского 

здравоохранения». 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать 

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 

города Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) 

опубликовать настоящее постановление. 



2 

 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                  А.И. Сысоев 


